FSP10A30 Details PDF
םיינורטקלא םיביכר  לש  ןימא  ץיפמ   2020 םירצוי ©  תויוכז
יִנוֹרטקֶלאֶ : Info@infinity-electronic.com
17 תבותכ : F, Gylord גנוק גנוה  יח , ןאוו  טראהקול , שיבכ   114-118 ןיינב , ירחסמ
Cynergy3 FSP10A30 Cynergy3 םיקפס ץיפמ  Cynergy3
Cynergy3 FSP10A30 Cynergy 3 FSP10A30
Cynergy3
יטרפ רובע  םיטרפמ  האר  .גוציי  תויהל  היושע  הנומתה
רצומה .
קלח רפסמ  FSP10A30
ןרָצַי Cynergy3
רואת FLOW SWITCH FOR DIRECT SWITCH
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
הנימז תומכ  809 pcs
עדימ ספוט
הסינכ חתמ -  250VAC
גוריד היצקנופ /  גתמ  SPDT
הרָדסִ -
השיח חווט  0 ~ 80 LPM
למנ לדוג  1.0" (25.4mm) BSP
םירחא תומש  725-1254
הלועפ תרוטרפמט  85°C (TA)
תוחל תושיגר  תמר   (MSL) 1 (Unlimited)
ףוג רמוח -  Polyamide
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS Lead free / RoHS Compliant
המירז ןשייח  גוס  Liquid
טרופמ רואית  Liquid Flow Sensor 0 ~ 80 LPM 1.0" (25.4mm) BSP Polyamide
FSP10A30
קלח רפסמ  : FSP10A30
גתומ ןרצי /  : Cynergy3
רצומ רואית  FLOW SWITCH FOR DIRECT SWITCH
םינותנ תונויליג  :
בצמ  RoHs םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
יאלמ יאנת  809 pcs stock
חלשנ מ גנוק גנוה
חולשמה ךרד  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
FSP10A30.pdf
טוטיצל השקב
לש םיטרפמ   FSP10A30
FSP10A30.pdf
תורושק תויגת
םירושק םירצומ
FSP100DRY
םינרציה :  Chemtronics
רואת :  WIPES DRY MULTI SURFACE 12CNSTRS
10468 : יאלמב  pcs
RFQ
FSP3-480-20KA
םינרציה :  Thomas Research Products
רואת :  SURGE PROTECTOR W/OPERATING LED
2819 : יאלמב  pcs
RFQ
FSP120KB-1K5
םינרציה :  Yageo
רואת :  RES 1.5K OHM 1.2W 10% AXIAL
43229 : יאלמב  pcs
RFQ
FSP10A06
םינרציה :  Cynergy3
רואת :  FLOW SWITCH FOR DIRECT SWITCH
939 : יאלמב  pcs
RFQ
FSP01CE
םינרציה :  Ohmite
רואת :  FORCE SENSING POTENTIOMETER
7798 : יאלמב  pcs
RFQ
FSP-73.5A-15
םינרציה :  Agastat Relays / TE Connectivity
רואת :  CABLE FLXSTRP 15POS 2.00MM 3.5"
68832 : יאלמב  pcs
RFQ
FSP3-277-20KA-NI
םינרציה :  Thomas Research Products
3 : רואת -POLE FUSED IN-LINE SURGE PROTE
3903 : יאלמב  pcs
RFQ
FSP3-277-20KA
םינרציה :  Thomas Research Products
רואת :  SURGE PROTECTOR W/OP LED
3577 : יאלמב  pcs
RFQ
FSP02CE
םינרציה :  Ohmite
רואת :  FORCE SENSING POTENTIOMETER
5596 : יאלמב  pcs
RFQ
FSP03CE
םינרציה :  Ohmite
רואת :  FORCE SENSING POTENTIOMETER
5229 : יאלמב  pcs
RFQ
FSP120KB-4R7
םינרציה :  Yageo
רואת :  RES 4.7 OHM 1.2W 10% AXIAL
41891 : יאלמב  pcs
RFQ
FSP150KB-39R
םינרציה :  Yageo
רואת :  RES 39 OHM 1.5W 10% AXIAL
38668 : יאלמב  pcs
RFQ